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Sentier national
et Inter-Vals

Mont Kaaikop
Altitude : 838 m

Dénivelé : 340 m

Sentier national

Pierrier

 Mont Ouareau

La Familiale

Refuge
Vers Saint-Donat

Vers route 329  

Vers Mont Ouareau

Inter-Vals
et 7

A

Sortie d’urgence
Chemin Lac Legault

Sortie d’urgence
Chemin des Hauteurs

Sortie d’urgence
Route 329

2,2

1,
0 

0,7 

1,1 

1,0 

0,5 

0,3
 

1,
1

0,7

0,7

0,4

0,1

0,7

0,7

0,7

2,1

1,
0

3,
2

1,0 

3,1

0,
3 

0,3

0,1

0,1

0,9
 

1,4

2,
7

0,7

0,4

5,0

1,0 

0,6 

0,3

0,3

0,5

0,6

0,5 

0,9

0,6

0,6

0,6
0,7

0,2

0,4

0,4

1,4 

0,
1 

1,1

1,
3 

0,9 

0,3 

0,4 0,3

0,
4

2,1

0 250 500 m

Équidistance des courbes : 20 m

Facile

Intermédiaire

Difficile

 

Sentier partagé 

Piste raquette

Piste ski de fond tracé

Été seulement

Futur sentier

Point de vue

Accueil

Auberge
Toilettes - La Chapelle

Départ des sentiers

Piste ski de fond 
hors piste 

A

Tour du Lac
Le Ruisseau
L’Érablière
La Petite virée
La Cabane du bûcheron
La Cédrière
Le Lac du Castor
Inter-Vals (St-Donat) A/R

1
2
3
8
8A
10
11
Inter-Vals

4.1  km
2.8  km
0.7  km
1.3  km
1.0  km
4.0  km
4.5  km
24.0km

Ski de fond
Tracé mécaniquement

L’Érablière
La Vallée
Mont Kaaïkop (Grand Tour)

La Grande Virée

3
4
7GT
9

2.0  km
2.5  km
12.4km
0.6  km

Ski de fond - Hors piste

Le TDL
Colline du soleil A/R

Mont Kaaïkop (Petit Tour)

Mont Kaaïkop (Grand Tour)

La Monette
La Familiale

TDL
R3
7PT
7GT
M
Familiale

2.3  km
4.4  km
5.5  km
12.4km
4.5  km
0.5  km

Raquette


